Joselyn Concha Parra, a contar del 20 de octubre y hasta el termino de las licencias médicas 
presentadas.

2. La trabajadora asumirá labores de procesamiento de licencias médicas por lo que recibirá un 
aumento en sus remuneraciones correspondiente a la suma de $280.000.- (doscientos ochenta 
mil pesos)

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado 
(SIAPER)

4. Impútese el gasto que irrogue el presente anexo de contrato al Presupuesto de Educación vigente.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE